
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała Nr XIV/89/04
Rady Gminy Nowinka

 

z dnia 4 czerwca 2004r.

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2004r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568) w związku z § 25 ust. 2 Statutu Gminy Nowinka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr
57 poz.1224 z.2003r. ) uchwala się co następuje:

§1

Uchwalić plan pracy Rady na II półrocze 2004r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Rada Gminy może w razie potrzeby dokonywać w nim zmian i uzupełnień.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Nr 1 do Uchwały Nr XIV/89/04 Rady Gminy Nowinka z dnia 4 czerwca 2004r. w
sprawie uchwalenia planu pracy Rady na II półrocze 2004r.

 

 

T E M A T Y K A

SIERPIEŃ

WRZESIEŃ

 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Nowinka za I półrocze
2004r.

uchwała89



2004r.
 

6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

LISTOPAD

 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy , informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
 

4. Podjęcie uchwał podatkowych na 2005 rok.
 

6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

GRUDZIEŃ

 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
 

4. Projekt budżetu na 2005r.
 

6. Zmiany do budżetu na 2004r.
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 2005r.
 

10. Plan pracy Rady na 2005r.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-07-13
Data modyfikacji: 2004-07-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-07-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwała89

